
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 i 232) i § 16 Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024r., Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024r. o kwotę 37 784,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024r. o kwotę 37 784,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 47 271 657,78 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 853 742,20 zł, 

2) wydatkami w kwocie 49 122 774,78 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 853 742,20 zł, 

3) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 1 851 117,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B1CD92-66B5-4E54-865A-826D8D9B388D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 593 118,77 3 608 118,77

Pozostała działalność 65 118,77 80 118,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
65 118,77 80 118,77

758 Różne rozliczenia 11 394 652,14 11 414 248,14

Różne rozliczenia finansowe 1 092 661,14 1 112 257,14

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
90 661,14 110 257,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00 23 988,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 500,00 23 988,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 488,00

855 Rodzina 2 092 730,00 2 094 430,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 23 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

22 000,00 23 700,00

47 233 873,78 47 271 657,78

2010 1 700,00

Razem: 37 784,00

BeSTia Strona 1 z 1

1 700,00

85513 1 700,00

85415 1 488,00

2100 1 488,00

2100 19 596,00

1 488,00

19 596,00

75814 19 596,00

75495 15 000,00

2100 15 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B1CD92-66B5-4E54-865A-826D8D9B388D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
92 950,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 859,00

Zakup materiałów i wyposażenia 705,00

Zakup usług pozostałych 400,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 887 792,37

Pozostała działalność 65 218,77

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 65 000,00

Oświata i wychowanie 11 826 902,14

Pozostała działalność 132 661,14

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
35 525,59

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15 600,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
20 670,91

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 864,64

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 500,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
0,00

Rodzina 2 693 369,53

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

22 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00

49 084 990,78

BeSTia Strona 1 z 1

4130 1 700,00 23 700,00

Razem: 37 784,00 49 122 774,78

855 1 700,00 2 695 069,53

85513 1 700,00 23 700,00

85415 1 488,00 33 988,00

3290 1 488,00 1 488,00

4850 1 700,00 8 564,64

854 1 488,00 47 988,00

4740 3 900,00 19 500,00

4750 5 300,00 25 970,91

4350 3 696,00 39 221,59

4370 5 000,00 17 000,00

801 19 596,00 11 846 498,14

80195 19 596,00 152 257,14

75495 15 000,00 80 218,77

3280 15 000,00 80 000,00

4410 -170,00 230,00

754 15 000,00 3 902 792,37

4210 570,00 1 275,00

4300 -400,00 0,00

751 0,00 92 950,00

75113 0,00 18 859,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B1CD92-66B5-4E54-865A-826D8D9B388D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia Nr 62/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziałach 75495 (Pozostała działalność), 75814 (Różne rozliczenia finansowe), 
85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) zwiększono plan 
dochodów na podstawie przyznanych środków finansowych w łącznej kwocie 36 084,00 
zł, na podstawie art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 
z późn.zm) i § 16 Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 
grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024r., 

2. w rozdziale 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów) na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-
1.3111.32.2024.NK.21 z dn. 22.05.2024r. zwiększono plan dochodów o kwotę 1 700,00 
zł z tytułu dotacji celowej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów , 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zmian w związku ze zmianą w planie dochodów, 
2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

w tym na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, dla właściwej realizacji 
budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III. Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem w zakresie środków finansowych związanych z 
realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 z późn.zm.), wprowadzono w 
budżecie gminy na podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Tuczna Uchwałą 
LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Tuczno na 2024r. z uwzględnieniem przepisów art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.2023.103 z późn.zm.). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B1CD92-66B5-4E54-865A-826D8D9B388D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-05-29T10:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




